
Zarządzenie Nr 7/2011 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  

w Stargardzie Szczecińskim 
z dnia 01 sierpnia 2011 r. 

 
w sprawie powołania zespołu ds. organizacji wystawy zawodoznawczej 

 
Na podstawie § 7 ust. 1 pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy             
w Stargardzie Szczecińskim  wprowadzonego Uchwałą Nr 2810/10 Zarządu Powiatu 
Stargardzkiego z dnia 24 czerwca 2010 r zarządzam co następuje: 

 
§ 1.1. Powołuję zespół ds. organizacji wystawy zawodoznawczej w składzie: 
 

1) Damian Ler    – przewodniczący zespołu, 
2) Mirosława Kowalik   – członek zespołu, 
3) Ewa Nowicka    – członek zespołu, 
4) Bogusława Kurkianiec  – członek zespołu, 
5) Magdalena Winnicka   – członek zespołu, 
6) Anna Pyra    – członek zespołu, 
7) Juszczak Sylwia   – członek zespołu. 
 
2. Zespół będzie działał do dnia organizacji wystawy tj. do 19.10.2011 r. 

 
§ 2. Przewodniczący zespołu odpowiada za: 
 

1) kompletne, rzetelne i terminowe realizacje powierzonych zadań, 
2) organizację pracy Zespołu, 
3) kontakty z kontrahentami zewnętrznymi (m.in. z wystawcami), 
4) składanie, monitorowanie i rozliczenie zamówień związanych z realizacją zadań. 

 
§ 3. Decyzje Przewodniczącego zespołu wymagają akceptacji Dyrektora lub Zastępcy 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stargardzie Szczecińskim. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 


